Kontakty na €leny Skolské rady
(platné od 30. 1. 2017)
Clenové Skolské rady za pedagogicky sbor:
Mgr. Martin CisaF
777 684 578
541321317

cisar-martin@seznam.cz

PhDr. Ing. Stanislav Hamersky
hamersky@gymnaslo.cz

Mgr. Zuzana Autratova
Zuzana.autratova@seznam.cz

Clenové Skolské rady za $kolskou verejnost:

Barbora Koppova
koppovab@gmail.com

Damir Solak
dsolak@seznam.cz

Tomas Pokorny
pokorny@thermoservis.cz

Clenové Skolské rady jmenovani zfizovatelem $koly:

JUDr. Jana Pejchalova
pejchalova.jana@kr-jihomoravsky.cz

PhDr. Josef Filous
jofilous@seznam.cz

Mgr. Marek Slapal
slapal.marek@kr-jihomoravsky.cz



